
 

 

 

 
UWAGA STUDENCI/STUDENTKI  

III ROKU MECHANIKI I BUDOWY MASZYN  

 

PWSZ w Chełmie ogłasza nabór uzupełniający do projektu  

„PROGRAM ROZWOJOWY PWSZ W CHEŁMIE” 

 

Termin realizacji działań szkoleniowych: III.2019r.-VI.2020r.  
Liczba dostępnych miejsc – 1 

 

Termin składania zgłoszeń: od momentu ogłoszenia,  
do dnia 28.02.2019 r. 

 

Projekt obejmuje: 

 trzy  certyfikowane kursy spawalnicze (MAG, MIG, TIG) 

 kurs na uprawnienia elektryczne do 1 kV 

 zajęciach warsztatowe z zakresu obsługi i programowania kontrolerów przemysłowych 

 zajęcia warsztatowe z oprogramowania przemysłowego typu SCADA 
 zajęcia praktyczne, realizowane przy udziale pracodawcy z projektowania elementów rozdzielnic elektrycznych w programie 

3D AUTODESK INVENTOR 

 zajęcia praktyczne, realizowane przy udziale pracodawcy, z wyceny kosztów produkcji elementów w programie HABER 

 wyjazdy studyjne do firm 

 

zajęcia bezpłatne, zakończone uzyskaniem kwalifikacji/kompetencji (książeczek spawacza, świadectw, certyfikatów/zaświadczeń), 

realizowane przez podmioty zewnętrzne, w tym autoryzowanego dystrybutora oprogramowania sterowników PLC 

Aby zakwalifikować się do udziału w projekcie należy: 

wypełnić i złożyć formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami osobiście w BIURZE PROJEKTU (ul. Pocztowa 54, 
pokój 210, Budynek Rektoratu, I piętro). Dokumenty dostępne do pobrania w zakładce Studenci- „REKRUTACJA” 

na stronie projektu http://pwsz.chelm.pl/www/index.php/pl/program-rozwojowy-inf.  Dokumenty należy pobrać, 
wypełnić, wydrukować, podpisać i dostarczyć do Biura Projektu,  codziennie w dni robocze,  

w godz. 800 – 1530 lub wypełnić na miejscu. 
 

Listy zakwalifikowanych Uczestników/Uczestniczek opublikowane zostaną na stronie internetowej projektu  
(weryfikacja na podstawie numerów albumów). Każdy Uczestnik/Uczestniczka projektu, przed rozpoczęciem wsparcia, zobligowany/-a jest  

do wzięcia udziału w badaniu ankietowym - celem stworzenia indywidualnych bilansów kompetencji/ścieżek kształcenia. 

 
Dokumenty zgłoszeniowe dostępne: 

 on-line na stronie projektu „PROGRAM ROZWOJOWY PWSZ W CHŁEMIE”,  
    w zakładce  STUDENCI- „REKRUTACJA (http://pwsz.chelm.pl/www/index.php/pl/program-rozwojowy-inf.) 
 w  Biurze projektu: ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm, pokój 210 (Budynek Rektoratu, I  piętro) 


